[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2022				         г. Норильск			             № 493

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска
от 20.02.2008 № 393

В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся оплаты труда работников Администрации города Норильска, замещающих должности (профессии), не отнесенные к должностям муниципальной службы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Администрации города Норильска, замещающих должности (профессии), не отнесенные к должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением и.о. Главы Администрации города Норильска от 20.02.2008 № 393 (далее - Положение), следующее изменение:
1.1. Пункт 6.1 Положения дополнить абзацами следующего содержания:
«Премия по итогам работы за год не устанавливается работнику, если по состоянию на 1 сентября текущего года он не замещал должности (профессии), не отнесенные к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования город Норильск или работник отстранен от работы (замещаемой должности (профессии), не отнесенной к должностям муниципальной службы) на дату издания распоряжения Администрации города Норильска о премировании по результатам работы за год.
Премия по итогам работы за год выплачивается не ранее 4 квартала текущего года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска								  Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg